[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.11.2017   № 855
п. Батецкий

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации Батецкого муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 25.06.2014 № 362, Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Александрова Евгения Николаевича, электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда Батецкого мастерского участка Батецкого района электрических сетей производственного отделения «Ильменские электрические сети», за эффективный добросовестный труд, высокие заслуги в профессиональной деятельности и в связи с профессиональным праздником – Днём энергетика.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                    В.Н.Иванов
рв
№56п

О награждении Почетной грамотой Администрации Батецкого муниципального района Александрова Е.Н.